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2P.27r.L.2078

Lasowice Wielkie, dn. 22.02.20 1B r.

WYKo NAWCY W PoSTĘPoWANIU

DoĘczy: ZP.27L.L.?0LB - Budowa rekreacyinego boiska wielofunkcyinego
w mieiscowości Chocianowice

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawa Zamówień Publicznych zamawiająCy
udziela następujących odpowiedzi na pytania dotyczące SIWZ:

Pytanie nr 1

Bramka do mini piłki nożnej ma być aluminiowa czy z profilu stalowego zamkniętego
80x80x3 ?

odpowiedź:
Bramka do mini piłki nożnej aluminiowa.

Pytanie nr 2
Stojak na rowery 1, szt czy 2 szt?
odpowiedź:
2 stojaki krótkie lub 1 długi o łącznej długości ok 200cm.

Pytanie nr 3
Czy należy wyceniać wyposażenie boiska W sprzęt sportowy według projektu
wykonawczego i budowlanego czy według SST7 Istnieją rozbieżności pomiędzy tymi
dwoma dokumentami: np. jeśli chodzi o tablice do koszykówki: w projekcie jest o \^/ym
L20x90 cm a w SST jest 180x105 cm?
odpowiedź:
Wyposazenie należy wycenić zgodnie z projektem budowlanym i wykonawczym. Tablica
do koszykówki o wymiarach ]-B0x105 cm.

Pytanie nr 4
Proszę o podanie prawidłowej powierzchni poliuretanowej boiska ?
odpowiedź;
Nawierzchnia poliuretanowa 792m2, powierzchnia boiska 836, nawierzchnie z kostki
betonowej poza boiskiem 230m2.

Powyższe zapytania i odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i siwz
Zamawiający w związku z tym nie dokonuje zmiany terminu składania ofert'


